道路使用届出書
令和　　年　　月　　日

山形村長　様

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　下記のとおり、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を実施するため、道路使用の届出をします。

記

１．道路使用の場所　　　路線名　村道　　　　　　　号線

　　　　　　　　　　　　別紙図面のとおり

２．道路使用の目的

３．道路使用の期間及び時間

　　（１）期　　間　　令和　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日まで

　　（２）通行制限　　片側通行止め　（　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　全面通行止め　（　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　通り抜け禁止　（　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　その他

　　（３）時　　間　　終　　日

　　　　　　　　　　　時間制限　　時　　分から　　時　　分

　　　　　　　　　　　その他

４．工事施工（実施）者名

５．緊急時連絡先等

　　　現場責任者氏名

　　　　昼　　間　　　　対応者氏名

　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　　　　　　　　　　　）

　　　　夜間及び日曜祭日対応者氏名

　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　　　　　　　　　　　）

※位置図を添付すること。

※道路を掘削するような工事については、施工計画図（平面・横断・復旧計画図等）を添付すること。

※全面通行止めの場合は、迂回路計画図を添付すること。